ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH HỢP

Số:          /UBND

V/v kiểm tra chất lượng câu lạc bộ

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Hợp, ngày        tháng 10 năm 2022

                    Kính gửi:

- Ban cán sự các xóm: Minh Tiến, Minh Quang.

- Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Văn hóa dân gian

Dân tộc Thổ Quang Tiến

Thực hiện công văn số 109/TTVH ngày 10/10/2022 của Trung tâm Văn hóa,

thể thao và Truyền thông huyện Quỳ Hợp về việc kiểm tra chất lượng và hoạt động

của Câu lạc bộ văn hóa hóa dân gian trên địa bàn.  UBND xã Minh Hợp yêu cầu ban

cán sự xóm Minh Quang, Minh Tiến và Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Văn hóa dân gian

Dân tộc Thổ Quang Tiến thực hiện tốt một số như sau:

1. Ban cán sự xóm Minh Quang, Minh Tiến:

- Chỉ đạo Câu lạc bộ Văn hóa dân gian Dân tộc Thổ Quang Tiến thực hiện

tốt các nội dung tại công văn số 109/TTVH, ngày 10/10/2022 (có công văn kèm theo).

2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Văn hóa dân gian Dân tộc Thổ Quang Tiến:

- Bố trí, sắp xếp các cơ sở, vật chất, dụng cụ... của CLB gọn gàng, ngăn nắp.

- Báo cáo bằng văn kết quả hoạt động câu lạc năm 2022 và xây dựng kế hoạch

hoạt động những tháng cuối năm 2022 và năm 2023.

- Tiếp tục tổ chức luyện tập 03 tiết mục có dàn dựng để phục vụ đoàn kiểm

tra của huyện ( lưu ý: Lấy một tiết mục Đu đu điềng điềng của Minh Quang đã

diễn tại Minh Hòa vào tối 10/10/2022).

3. Thời gian kiểm tra:

- Ngày 3/11/2022.

4. Địa điểm kiểm tra: Tại Câu lạc bộ ( Nhà văn hóa xóm Minh Tiến )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngũ Văn Đình

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-14T13:50:42+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ngũ Văn Đình<thanglh@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T14:02:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T14:02:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T14:02:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!